
「はっさく」 

  

島いよかん、はっさくの収穫を始めました♪ 

１月初旬より「島いよか

ん」、中旬より「ネーブ

ルオレンジ」「はっさく」

の収穫を始めています。

今シーズンは晩秋から

の多雨で酸味が下がっ

て食べやすい果実に仕上がっています。収穫し

た果実は現在貯蔵庫にて予措貯蔵をしています。

果皮の水分を少し飛ばして丈夫にし、果実の味

を落ち着かせてからの出

荷となります。貯蔵により、

主に酸味が穏やかになっ

て、美味しさが増します。 

今シーズンも瀬戸内の太陽

と風と土で美味しく育った

「島いよかん」「はっさく」「デコポン」「ネーブ

ルオレンジ」「島れもん」「はるみ」「あまなつ」

そして「島かんきつおまかせ詰め合わせ」を是

非ご堪能下さい♪ ご注文はファックス

（089-903-1173）、電話（080-6620-7837 または

0897-87-3669）またはEメール

（fam_hanazawa@ybb.ne.jp）にて承りますの

で、是非ご利用くださいませ♪ また、ご不明

な点などございましたら是非お気軽にお問い合

わせ下さいね♪ 

「蜜柑ジュース」ぎゅぎゅっと搾りました♪ 

美味しい「島みかん」の果

実をそのままストレートに

ぎゅぎゅっと搾った無添加

「蜜柑ジュース」販売中で

す♪１２月末と１月中旬の

２回に分けて搾りました。

農園の「島みかん」の味を

長～くお楽しみ頂けます♪

ご贈答用として、そしてご家庭用として、お子

さまにも安心して飲んでいただけます。是非ご

利用下さいませ。ご家庭用６本セット及びご贈

答用３本セットがございます。また、他の商品

と一緒に１本よりお買い求め頂けますので、是

非ご利用くださいね♪ 

季節のコンフィチュール＠柑橘＆野菜♪ 

季節の恵みである素材の良さ

を引き出して美味しいマーマ

レード＆ジャムを工房にて作

っています。一つ一つ丁寧に

仕上げた食べるフルーツ感覚

のコンフィチュールを是非ご

堪能下さいね♪たくさんの種類を取り揃えてい

ます。また１本より他の商品と組み合わせて購

入頂けます♪ 

花菓舎オリジナルセット販売中♪ 

花菓舎オリジナル

の焼き菓子＆パウ

ンドケーキ＆コン

フィチュールのご

贈答用セットが好

評販売中です♪ま

た、おまかせ＆オーダーメイドにてセットをお

作り出来ますので、お気軽にお問い合わせくだ

さい♪たくさんのご注文を心よりお待ちしてお

ります♪ 

「島みかん」完売しました♪ 

お陰様をもちまして、島みかん（温州みかん）

は1月中旬をもちまして完売しました！皆様の

ご愛顧に心より御礼申し上げます♪♪また、化

学農薬・肥料を使用せずに美味しい柑橘作りを

極めていきたいと思っておりますので、引き続

きご愛顧のほどをお願いします。 

【お知らせ】 

FAX 番号が新しくなりました。 
０８９－９０３－１１７３ になりますのでよ

ろしくお願いします。 
販売用ホームページ出来ました。クレジットカ

ードでの購入ができます。アドレスは、 
https://kakasha.stores.jp/#!/ まで♪ 

「島いよかん」 


